2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10 декабря 2021 г.                        г. Ставрополь                                              № 32

О признании утратившим силу решения Ставропольской городской                Думы «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя до 2030 года»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ                               «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Ставропольской городской Думы от 31 мая 2017 г. № 108 «Об утверждении Плана мероприятий                      по реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя до 2030 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы					          Г.С.Колягин